NIM 143116110257
NAMA : MELATI RATNA GUPITA

UNIVERSITAS MERCU BUANA
KARTU STUDI

SEMESTER - PERIODE

:1- Gasal - 2016/2017
: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

JADWAL KULIAH

HARI, JAM

KELAS

Kamis, 19:30 - 22:00
Sabtu, 07:00 - 09:29
Sabtu, 09:30 - 11:59
Sabtu, 12:00 - 14:29
Jumat, 19:30 - 22:00
Rabu, 19:30 - 22:00

B71314EL
B11316AA
B11316BA
B21316CA
B41315EL
B71323EL

FAKULTAS
JURUSAN

SKS

3

3

3

3

3

3

TOTALSKS : 18

31060 PROFESI PASAR MODAL

84006 MATEMATIKA BISNIS

84014 PENGANTAR BISNIS

84019 PENGANTAR MANAJEMEN

84046 SALESMANSHIP

84048 PERBANKAN SYARIAH
DOSEN PA

Aktif : 1

Cuti :

Non Aktif : 0

Total Masa Studi : 1

Masa Studi Efektif : 10

Sisa Masa Studi : 9

JAKARTA, 29-08-2016
Ekonomi dan Bisnis

email:feb@mercubuana.ac.id

Fakultas Ekonomi dan Bisnis - Kampus Menara Bhakti
JI. Raya Meruya Selatan No. 01, Kembangan, Jakarta Barat 11650
Telp. 021-5840815/021-5840816 (Hunting), Fax. 021-5871312 http://www.mercubuana.ac.id,



